



Texxor Polyester-Strickhandschuh 2229

teXXor® Polyester-Strickhandschuh LATEX
Artikel-Nr.: 2229

Angenehmes Tragegefühl. Hohe Flexibilität und gute Passform. Hohe Standzeit, sehr gute Grifffestigkeit durch die gesandete Latexbeschichtung.

Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 85% Polyester, 15% Spandex
- Beschichtung: Latex-Beschichtung (blau) besandet (Sandy finish) auf den Handflächen
- Strickbund, ca. 13 Gauge (: 1.828 mm)
- Materialstärke Handfläche: ca. 1.55-1.62 mm
- Farbe: hellblau meliert/mittelblau
- Verpackungseinheit 144 Paar

Polyester-Strickhandschuh 2229	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	203,66 € _(144 Stk / VE) 1,41 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	203,66 € _(144 Stk / VE) 1,41 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	203,66 € _(144 Stk / VE) 1,41 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	203,66 € _(144 Stk / VE) 1,41 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	203,66 € _(144 Stk / VE) 1,41 € / Stück